様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]むつ市長　　　　　　　 様

　住所
申請者　名称
代表者氏名
電話番号

むつ市長杯スポーツ事業承認申請書

　この度、下記のとおり　　　　　　　　　　　を開催することとなりましたので、関係資料を添えて、むつ市長杯スポーツ事業の承認を申請します。

記

１　名　　称
２　目的及び内容
３　開催日時
４　開催場所
５　参加人数（予定）
６　優勝杯の希望（初回の開催時のみ）　　有　・　無
７　賞状の希望　　　　　　　　　　　　　有（　　枚）　・　無
８　後援名義使用の希望　　　　　　　　　有　・　無
９　市以外の後援団体等　　　　　　　　　有（団体名　　　　　　　　）　・　無
１０　添付書類
(1) 大会等の開催要項
(2) 大会等の収支予算書（参加料等を徴収する場合に限る。）